Usr: CP ISABEL

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-02 a la 4151-02-0033)

Fechay | 10/sep./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $11,350.00 $0.00 $8,500.00 $19,850.00
P00807 03/08/2021 ID: 165 PERMISOS DE VENTA (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN Gl $0.00 $500.00 $11,850.00
P00802 06/08/2021 ID: 160 PERMISOS DE VENTA (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN Gl $0.00 $5,000.00 $16,850.00
P00812 17/08/2021 ID: 170 PERMISOS DE VENTA (DEP-CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN Gl $0.00 $1,100.00 $17,950.00
P00823 30/08/2021 ID: 181 PERMISOS DE VENTA (DEP-CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN G| $0.00 $1,900.00 $19,850.00
4151-02-0006 INSTALACIONES DEPORTIVAS $102,245.00 $0.00 $17,110.00 $119,355.00
P00813 05/08/2021 ID: 171 INSTALACIONES DEPORTIVAS (T.ELE.CTA.8083 COOPERACION AL PUBL $0.00 $960.00 $103,205.00
P00803 06/08/2021 ID: 161 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLIC $0.00 $8,100.00 $111,305.00
P00804 06/08/2021 ID: 162 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLIC $0.00 $3,690.00 $114,995.00
P00805 06/08/2021 ID: 163 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLIC $0.00 $440.00 $115,435.00
P00806 06/08/2021 ID: 164 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP-CTA.8083 ASOCIACION CENTRAL DE $0.00 $1,280.00 $116,715.00
P00808 11/08/2021 ID: 166 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLIC $0.00 $880.00 $117,595.00
P00811 12/08/2021 ID: 169 INSTALACIONES DEPORTIVAS (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLIC $0.00 $1,760.00 $119,355.00
4151-02-0007 PISTA DE ATLETISMO $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0008 AUTODROMO $522,200.00 $0.00 $118,850.00 $641,050.00
P00801 02/08/2021 ID: 159 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 159 $0.00 $3,000.00 $525,200.00
P00807 03/08/2021 ID: 165 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $12,000.00 $537,200.00
P00814 08/08/2021 ID: 172 AUTODROMO (T.T.ELE.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENER $0.00 $2,000.00 $539,200.00
P00809 12/08/2021 ID: 167 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 OROZCO ESTRATEGIA & CONSULTORIA ¢ $0.00 $22,200.00 $561,400.00
P00810 19/08/2021 ID: 168 AUTODROMO (DEP-CTA.8083 JOSE ANGEL ACOSTA GUERRERO ID Folio $0.00 $6,000.00 $567,400.00
P00817 20/08/2021 ID: 175 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI ID Folio: $0.00 $19,500.00 $586,900.00
P00818 23/08/2021 ID: 176 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 176 $0.00 $8,000.00 $594,900.00
P00820 27/08/2021 ID: 178 AUTODROMO (DEP-CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $5,000.00 $599,900.00
P00821 27/08/2021 ID: 179 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $19,500.00 $619,400.00
P00822 27/08/2021 ID: 180 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 GTC MOTORS SA DE CV ID Folio: 180) $0.00 $13,650.00 $633,050.00
P00824 31/08/2021 ID: 182 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERA $0.00 $8,000.00 $641,050.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $450.00 $0.00 $2,300.00 $2,750.00
P00815 04/08/2021 ID: 173 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PL $0.00 $1,300.00 $1,750.00
P00816 18/08/2021 ID: 174 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (T.ELE.CTA.8083 COOPERACION AL F $0.00 $650.00 $2,400.00
P00849 18/08/2021 ID: 174 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacién ID Folio: 174) $0.00 -$650.00 $1,750.00
P00850 18/08/2021 ID: 189 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (T.ELE.CTA.8083 COOPERACION AL F $0.00 $600.00 $2,350.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Usr: CP ISABEL Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-02 a la 4151-02-0033)
Rep: rptAuxiliarCuentas

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

Fecha y | 10/sep./2021

Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:09 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00819 25/08/2021 ID: 177 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PL $0.00 $400.00 $2,750.00
4151-02-0013 CESION FOTOGRAFICA $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $950.00 $0.00 $0.00 $950.00
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
Total : 648,895.00 0.00 146,760.00 795,655.00
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